
                                            
Załącznik nr 6

Rzymskokatolicka Parafia świętej Anny
w Radostowie,
Radostowo 35, 11-320 Jeziorany

Oferent:

……………………………….…….

……………………………………….…….………...

…………………………………………………

……………………………….…….…………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od 
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
……………………………….…….………

……………………………….…….………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  reprezentacji)

WYKAZ OSÓB 
które będą uczestniczyć w realizacji zadania:

pn.: „Modernizacja  kościoła  parafialnego  Rzymskokatolickiej  Parafii  świętej  Anny w Radostowie”

Lp. Imię i nazwisko Wykształcenie Uprawnienia Doświadczenie

1.

2.

3.

4.
Oferent  musi  dysponować  osobami  posiadającymi  stosowną  wiedzę  i  uprawnienia  określonymi  w  Zapytaniu
ofertowym zgodnie z pkt. 5.1.2. 

            miejscowość data
Podpis osób uprawnionych do składania

oświadczeń woli w imieniu Oferenta
oraz pieczęć 


